En tot cas, la data d’inici del contracte serà aquella que es determini una vegada 
adjudicat i formalitzat el contracte. 

Clàusula 6. Pressupost de licitació  

El pressupost base de licitació és de quaranta dos mil cinc-cents tres euros amb setanta-dos cèntims 
(42.503,72€), IVA inclòs, amb el desglossament següent: trenta-cinc mil cent vint-i-set euros amb 
quatre cèntims (35.127,04€), pressupost net i set mil tres-cents setanta-sis euros amb seixanta-vuit 
cèntims (7.376,68€) en concepte d'Impost sobre el Valor Afegit al tipus del 21 %. 

Pressupost base de licitació 35.127,04€ 

Import IVA (21%) 7.376,68€ 

Pressupost base de licitació anual, IVA inclòs  42.503,72€

[...]

Valor estimat del contracte  

Considerant el pressupost base de licitació, les estimacions del contracte abans esmentades, així 
com les seves possibles pròrrogues, el valor estimat del contracte sense incloure l'Impost sobre el 
Valor Afegit, és de CENT CINC MIL TRES-CENTS VUITANTA-UN EUROS AMB DOTZE CÈNTIMS 
(105.381,12€), que té en compte els següents conceptes: 

ANY VE PRESTACIÓ VE PRÒRROGUES TOTAL VEC 

2025 35.127,04€   

2026  35.127,04€  

2027  35.127,04€  

TOTAL 35.127,04€ 70.254,08€ 105.381,12€ 

Clàusula 8. Règim econòmic i forma de pagament 

Inici activitat 21/06/2025